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Kesäkimara 2026

Julkaisija: Kahvila-ravintola Akuliina, Mainostoimisto Inspire Oy

Lehden painomäärä 3000 kpl

Lehden taitto: Mainostoimisto Inspire Oy

Paino: Painotalo Seiska Oy, Iisalmi

Jakelu: Kahvila Akuliina ja Kahvila Jokiranta, 
Jämsän keskustan ja lähialueiden jakelupisteet

Kannen kuvat: Anne Kalliola, Marjukka Koskela, Gramofoni Oy

Kesä tuo Jämsään jälleen valoa, elämää ja yhdessä 
tekemisen iloa. Pitkät valoisat päivät, järvien kimallus ja 
luonnon vehreys tarjoaa aikaa, jolloin monet pysähtyvät 
hetkeksi arjen kiireiden keskellä ja lähtevät nauttimaan 
lähiseudun maisemista, tapahtumista ja ihmisistä.  
Jämsässä kesä tarjoaa jokaiselle jotakin. Yksi suuntaa 
järvelle uimaan tai veneilemään, toinen lähtee pyöräile-
mään kauniille reiteille tai viettämään aikaa torilla. Kesä 
tuo mukanaan myös matkailijoita, jotka tulevat tutustu-
maan alueemme luontoon, palveluihin ja tapahtumiin. 
Samalla se antaa paikallisille yrittäjille ja tekijöille mah-
dollisuuden näyttää osaamistaan.  
Tässä kesälehdessä haluamme nostaa esiin Jämsän ja 
lähikuntien kesän parhaita puolia: paikat, ihmiset, tapah-
tumat ja tarinat, jotka tekevät kesästä täällä erityisen. 
Toivomme, että lehti antaa vinkkejä kesäpäiviin, herättää 
uusia ideoita ja ehkä johdattaa myös sellaisten paikkojen 
äärelle, joita et ole vielä ehtinyt kokea.  
Toivotamme kaikille lukijoille aurinkoista, rentouttavaa ja 
elämyksellistä kesää!

Tervetuloa Kesäkimaran pariin!

Marjukka Koskela

Jämsän kaksi merkittävintä talousveturia     
Halli ja Himos luovat työpaikkoja, tuovat 
kassavirtaa ja laajentavat näkyvyyttä. Enem-
mänkin positiivista pöhinää on luvassa.
	 Jämsän kaupunginjohtajan puhelin soi tiuhaan. Rutiini-
soittojen lomaan pilkahtaa toivoa uusista avauksista. Jäm-
sän tunnettavuus on kasvanut. Kiinnostus on herännyt. 
”Esimerkiksi datakeskuskyselyjä on tullut, sillä toimijoilla on 
kiinnostusta Jämsän läpi kulkevaan kantaverkkoon liittymi-
sestä. Ne ovat selkeästi lisääntyneet”, Jori Reijula toteaa.
Suursijoittajan seuraava soitto saattaa tuoda positiivisia uu-
tisia entisten lisäksi. Valmiudet datakeskuksen houkuttele-
miseksi Jämsään ovat kilpailukykyiset.

Jämsässä positiivinen liito
	 Hallissa F-35-hävittäjien eturunkojen kokoaminen on 
merkittävä luottamus Suomelle ja Hallin Patrian tehtaalle. 
Vastaavia eturunkoja ei ole tehty aikaisemmin muualla kuin 
USA:ssa. Kotimainen droonintorjuntayhtiö Sensofusion osti 
maaliskuun lopulla Hallissa ilmavoimien entistä tukikohtaa 
käyttävän Atol Aviationin, Suomen ainoan lentokoneteh-
taan. Atol Aviationin tuotantotilana hyödynnetään Hallin 
varuskunnan entistä sotilaskotiakin.   Sensofusionin keula-
kuvana on tietoturva-alan asiantuntijana kansainväliseen 
maineeseenkin noussut tutkimusjohtaja Mikko Hyppönen. 
Hyppösen imulla Halliin voi syntyä laajempikin kansainvä-
linen puolustus- ja sotateollisuuden klusteri. ”Hallissa olisi 
useita työpaikkojakin tarjolla ja avautumassa”, Reijula huo-
mauttaa. Valoa ja lohtua Jämsän yli 17 prosentin ja noin tu-
hannen hengen työttömyyteen.
Reijula nostaa esiin myös Himoksen uuden rinnehotel-
lin, joka on otettu kiitoksin vastaan. Himokselle anotaan 
2030-luvun alkuun yhtä Suomen suurinta urheilutapahtu-
maa, suunnistuksen Jukolan viestiä. Jämsän kaupunki tukee 
Jukolan viestin pääjärjestäjää Jämsän Retki-Veikkoja suurta-
pahtuman eri vaiheissa. Kaupunginjohtajan arvolähtöiseen 
johtamiseen kuuluu myös nöyryys.

Jämsän etu kaiken edelle
	 Reijulan kunto kestää rajummatkin talousväännöt. Hän 
ei uuvu työjaksamisessa ensimmäisten joukossa. Seitsemän 
maratonin (ennätys 3.14) vastapainona Reijulan luovuus 
löytyy kirjallisena. Kolme kirjan trilogia Lattesamurai, Täh-
tipylly ja Museokilvet ja Reijulalla diagnosoidun sepelvalti-
motaudin pohjalta syntynyt Jatkoajalla pohjautuvat myös 
omakohtaisiin elämän kokemuksiin huumorilla höystettynä. 

	 Elämisen eväitä ja kokemusta vieraista olosuhteista ker-
tyi jo varhain. Hän asui lapsena parisen vuotta Michigan-
järven rannalla USA:n Milwaukeessa, jossa vanhemmat 
olivat töissä. Kolmikymppisenä filosofi Esa Saarisen tsemp-
paaman tohtoriväitöksen jälkeen vuosi vierähti Berkeleyn 
yliopistossa Kaliforniassa, täysin erilaisessa ympäristössä 
Amerikkaa kuin lapsena.
	 Arkityössään Reijula on jopa orjallisen pragmaattinen 
päätavoitteelleen. Hän haluaa samaa sitoutumista myös 
muilta, olivatpa he kaupungin johtoa, virkailijoita tai luot-
tamushenkilöitä. ”Etusijalla pitää olla aina Jämsän etu. 
Asialähtöisyyden pitää olla puolueiden ja henkilökohtaisten 
intressien yläpuolella. Kenelläkään ei saa olla omia henkilö-

kohtaisia agendoja”, Reijula painottaa. Arvoihin kuuluvat 
myös inhimillisyys ja puolueettomuus. ”Sydämeni sykkii 
Jämsälle”.

Entiseen ei paluuta
	 Reijula on uuden ajan po-
mona avoin tiedottaja. Hän ker-
too omassa facessaan niin kau-
pungin päätösten taustoja kuin 
muitakin ajankohtaisia uutisia. Hän suree empaattisuutta 
tuntien syrjäseutujen kovaa kohtaloa, kun väki vähenee 
ja lapsia syntyy vuosi vuodelta vähemmän, niin Jämsässä 
kuin ympäri Suomen.
	 ”Entisestä korkean palvelun tasosta on tingittävä sääs-
tötoimenpiteissä kaikkialla Suomessa. Kuten Sauli Niinistö 
on todennut: ”Naamiot riisutaan, kun niin viranhaltijoi-
den, päättäjien kuin kaupunkilaistenkin on sopeuduttava 
uuteen todellisuuteen, jossa kasvavat talouspaineet mää-
rittävät palvelutason rajat”, Reijula muistuttaa.
	 Vaikka Jämsän talous on nyt tiukan tarkastelun alla, on 
pahemmistakin tilanteista noustu päivän valoon. Kaipolan 
tehtaan lopettaminen lokakuussa 2020 iski suurshokkina, 
josta selvittiin jotenkuten. Kaipolan tyhjät tehdashallit 
odottavat uutta toimijaa, kenties datakeskusta.
Tulevaisuuteen luottava ja energiaa hehkuva kaupungin-
johtaja ei turhilla tärkeile. Hän ei ole laittanut kravattia 
vielä kertaakaan kaulaan.

 

Jämsän kaupunginjohtaja Jori Reijula

Jämsän vetovoima kasvussa

Viisi nopeaa
1 	 Parasta kesämusiikkia ”Suuri rap-musiikin kuuntelija.”
2 	 Kesäruokabravuurini ”Grillistä, halloumiburgerit.”
3 	 Kesäkirjasuosikkini 
	 ”Suurmiesten ja - naisten elämäkerrat.”
4 	 Lempikesäjuomani ”Jäätee”
5 	 Pakollinen kesäkohde/festari tai tapahtuma
	 ”Perheen ehdoilla mennään”

Jori Reijula
5.3.1982 Oulu

Jämsän kaupunginjohtaja 
tammikuu 2025 -

Tekniikan tohtori

Vaimo ja tytär, 
kaksi koiraa.

Teksti ja kuva: Hannu Teider

Jämsän kaupunginjohtaja Jori Reijula arvioi olevan työssään ”liikaa suori-
tuskeskeinen, mutta arjen askareissa suorituskeskeisyyden puute näkyy”.
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	 Kesän lääkekaappi on hyvä koota hieman eri taval-
la kuin talven, sillä lämpö, auringonpaiste, hyönteiset ja 
aktiivinen ulkoilu tuovat mukanaan omat pienet vaivan-
sa. Hyvin varusteltu kesäinen lääkekaappi auttaa reagoi-
maan nopeasti ja tekee lomasta huolettomamman ker-
too Jämsänkosken apteekin proviisori Sari Hämelehto.  

	 Perusvarustukseen kuuluvat edelleen tutut tuotteet, 
kuten särkylääkkeet, kuumemittari ja haavanhoitotarvik-
keet. Laastareita ja sidetarpeita kannattaa varata erityises-
ti, jos kesään kuuluu paljon ulkoilua, retkiä tai mökkeilyä. 
Puhdistusaine haavoille ja desinfiointipyyhkeet ovat myös 
tärkeitä, jotta pienetkin nirhaumat voidaan hoitaa heti.  
	 Kesällä korostuvat ihonhoitoon liittyvät tuotteet. Au-
rinkovoide on ehdoton, ja sitä tulisi löytyä tarpeeksi vah-
valla suojakertoimella koko perheelle. Auringonpolttamiin 
on hyvä varata after sun -voidetta, mikä auttaa ihoa pa-
lautumaan auringossa olon jälkeen. On myös hyvä huomi-
oida, että joidenkin lääkkeiden kanssa iho palaa herkem-
min; esimerkiksi jotkut antibiootit, tulehduskipulääkkeet 
ja nesteenpoistolääkkeet ovat tällaisia.

	 Hyönteisten  pistot   ja  puremat   ovat    kesän  klassik-
ko-ongelma. Lääkekaappiin kannattaa lisätä antihistamii-
nia sisältävä voide tai tabletti sekä kutinaa lievittävä geeli. 
Punkkipihdit ovat tärkeä lisä erityisesti luonnossa liikku-
ville, jotta mahdolliset punkit saadaan poistettua nopeasti 
ja turvallisesti. Kyytabletteja on hyvä pitää lääkekaapissa 
ampiaisen piston aiheuttaman voimakkaan allergisen     
reaktion varalta. Kyyn puremiin on aina syytä suhtautua 
vakavasti sekä ottaa yhteys lääkäriin. 
	 Matkustaminen ja kesäiset ruokailut voivat joskus ai-
heuttaa vatsavaivoja, joten ripulilääke ja nesteytysvalmis-
teet on hyvä pitää mukana. Myös allergialääkkeet voivat 
olla tarpeen siitepölykauden aikana. Juhannusherkkujen 
jälkeisiin vatsaoireisiin voi löytyä apu närästyslääkkeestä.  
	 Kannattaa myös muistaa lääkkeiden oikea säilytysläm-
pötila. Noudata aina pakkauksen ohjeita, jääkaappiin siis 
vain jääkaapissa säilytettävät lääkkeet. Liika kuumuus on 
haitaksi lääkkeille, säilytä siis lääkkeet aina suojassa suo-
ralta auringonvalolta. Lääkkeitä, jotka ovat unohtuneet 
talveksi mökille pakkaseen, ei tule enää seuraavana kesä-
nä käyttää vaan palauttaa apteekkiin.

	 Festareille mukaan otettavaksi apteekista vinkataan 
mm. rakkolaastareita sekä korvatulpat.

	 Lääkkeiden suhteen ei pidä turhaan liikaa itse aprikoi-
da vaan kysyä tarvittaessa neuvoa suoraan apteekista.  
Hyvin suunniteltu kesän lääkekaappi tuo turvaa arkeen 
ja lomaan – ja auttaa keskittymään siihen tärkeimpään:      
kesästä nauttimiseen.

	 S-marketin aulasta 
löytyy Jämsänkosken 
apteekin noutoloke-
rikko, josta voi noutaa 
verkkoapteekkitilaukset 
(Treet) myös apteekin 
aukioloaikojen ulkopuo-
lella S-marketin aukiolo-
aikojen mukaisesti.

Jämsänkosken apteekki aloitti toimintansa 
uusissa tiloissa S-marketin yhteydessä ke-
väällä 2026. Tiedustelimme miten kesään 
tulisi varautua  lääke- ja terveystuotteiden 
vinkkelistä katsottuna.

Mottilantie 4, Jämsä, 0500 837 161
inspire@inspireoy.fi

www.inspireoy.fi

IHAN

vai hillittyä ja harmonista?

Kerro mainostoiveesi,
niin sellaista tehdään!

Apteekkari Tarja Luoma vihki Jämsänkosken apteekin uudet 
valoisat tilat käyttöön maaliskuussa.

Teksti ja kuvat: Marjukka Koskela
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Kylmäuutettu kahvi eli

Kylmäuutetun kahvin valmistamiseen on useita valmistusohjeita. 
Tällä ohjeella voit valmistaa kylmäuutettua kahvia tavallisesta 
suodatinjauhatuskahvista. Kahvilaatu, jauhatuksen tuoreus ja 
karkeusaste sekä käytetyn veden määrä vaikuttavat juoman makuun. 

Valmistusohje:
Mittaa kahvi kannuun. 
Voit käyttää samaa mittasuhdetta kuin kuumankin kahvin keittämiseen. 
(n. 6 g  kahvia / 1 dl vettä) Kaada kylmä vesi päälle. 

Sekoita. 

Anna kahvin tekeytyä huoneenlämmössä n. 12 - 14 h. 

Suodata kahvi. Voit suodattaa juoman esim. kestokahvinsuodattimella, 
tiheäverkkoisella siivilällä, kostutetun harson läpi tai suodatinpussin läpi. 

Säilytä kahvijuomaa sellaisenaan jääkaapissa kannella tai kelmulla peitettynä. 
Valmista juomaksi yhdistämällä kahvimaitoa ja kahvijuomaa, sama määrä 
molempia ainesosia tai oman makusi mukaan. Maitokahvijuomaa voit 
maustaa esim. kardemummalla, sokerilla, siirapilla, makusiirapilla. 
Kuorruta kermavaahdolla ja lisää koristeeksi tuoretta mansikkaa, 
appelsiinin siivuja, kahvimurua, suklaamurua. Tarjoa juoma jäiden kera.

Maito-kahvijuomasta valmistuu drinkki lisäämällä joukkoon esim. 
kahvilikööriä tai punssia.

Valaistuksen ja lämmityksen säätötuotteet suoraan meiltä!
. Suomenkielinen sovellus . Langatonta tekniikkaa, vähemmän kaapelointia

Mitä sähkökeskuksellesi kuuluu?
Onko loma-asuntosi sähkökeskus alkuperäinen?

SÄHKÖALAN AMMATTILAINEN
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Jämsän liikennepuisto on suosittu    
kesäkohde lapsiperheille. 
 
Liikennepuistossa ajetaan polkuau-
toilla ikäänkuin pienessä kaupungissa, 
jossa on oikean liikenteen kaltaisia 
risteyksiä, liikennemerkkejä ja oikeat 
liikennevalot. Ajelun lomassa harjoi-
tellaan muun muassa väistämissään-
töjä, suojatien käyttöä ja turvallista 
liikkumista liikenteessä. Tavoitteena 
on opettaa lapsille liikennekäyttäy-
tymistä jo varhaisessa vaiheessa. 
 
Puisto on suunnattu kaiken ikäisil-
le ja kokoisille. Aikuiset voivat osal-
listua ajamiseen lasten kanssa.
Monille lapsille polkuautoilla aja-
minen on yksi kesän kohokohtia. 
Liikennepuisto on avoinna kesäkau-
della ja kerää vuosittain runsaasti kä-

Jämsän liikennepuisto 
tarjoaa lapsille turvallisen 
paikan harjoitella liikennesääntöjä 

Jämsän liikennepuisto sijaitsee osoitteessa Piispasentie 2, 42100 Jämsä.

vijöitä niin paikallisista perheistä kuin 
matkailijoistakin. Puiston yhteydessä 
on myös leikkialue sekä sisätiloissa 
kioski, oleskelu- ja leikkitila sekä wc:t. 
Liikennepuisto yhdistää oppimisen ja 
leikin: lapset saavat liikuntaa, oppivat 
tärkeitä taitoja ja viettävät aikaa yh-
dessä ystävien kanssa. 

Nykyisin puiston toiminnasta vastaa 
Jämsän Yrittäjät ry, joka otti liikenne-
puiston ylläpidon hoitaakseen vuonna 
2024. Kaupunki etsi tuolloin toimijaa 
jatkamaan toimintaa ja paikalliset yrit-
täjät halusivat varmistaa, että tärkeä 
lasten kesäpaikka säilyy kaupungissa. 
Yrittäjien mukaan liikennepuisto on 
merkittävä osa Jämsän kesää ja pai-
kallista yhteisöä. Puisto on toiminut 
jo yli 50 vuotta. Toiminta perustuu 
yhteistyöhön: mukana on   paikallisia 

yrityksiä   ja kesäisin puistossa työs-
kentelee  myös nuoria. Näin liikenne-
puisto tarjoaa sekä elämyksiä lapsille 
että hyviä kesätyömahdollisuuksia.  
Liikennepuisto osoittaa, kuinka paikal-
liset yrittäjät voivat yhdessä ylläpitää 
tärkeitä palveluja. Yhteistyön ansiosta 
perinteinen kesäkohde jatkaa toimin-
taansa ja tarjoaa iloa uusille sukupolville.

Kuva: Markus Kopponen

Kuva: Anne Kalliola

Liikennepuiston avajaiset 
ma 1.6.2026 klo 10-18
Avoinna kesällä 2026:
ti-la 2.6. - 8.8.	 klo 10.00-16.30
su 9.8.	 	 klo 12.00-18.00
la-su 15.-16.8.	 klo 12.00-18.00

Nyt myös tilausajot:
16,-19,- ja 34-paikkaisilla linja-autoilla

UUTENA!

Paikallinen & palveleva
Jämsän Liikennekoulu
Mopokortti AM120
Mopoautokortti AM121
Traktorikortti T
Moottoripyöräkortti A1/A2/A, myös korotuskurssit
Henkilöautokortti B
Kuorma-autokortti C1/C
Yhdistelmäajoneuvokortti C1E/CE
Linja-autokortti D
EAS- ja RTK-tunnit opetuslupalaisille
Ajokieltokoulutus
Ajokyvynarvioinnit ikäautoilĳoille

Suomen Liikennekoulutus Oy

liikennekouluofficial

Toimistomme avoinna:
Ma – pe klo 10:00 – 16:00
tai opettajan ollessa paikalla.
Keskuskatu 10-12, 42100 Jämsä

Soittaa voi arkisin ma-pe
0400 698 691
ulla@liikennekoulu.net
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Varaa kyyditys 
tai lahjakortti:

PAIKALLISTA
PALVELUA
JÄMSÄSSÄ
Säästöpankki Sinetti ja Sp-Koti Kipinä
tukenasi pankki- ja asuntoasioissa

Keskuskatu 8, 42100 Jämsä | saastopankki.fi/sinetti | spkoti.fi

1)	 Perheleipomona tunnettu Elonen on perustettu?
a)	 1976
b)	 1966
c)   	1956

2)  	Jämsän Kivipankki valmistui 1913. Arkkitehti Ilmari
	 Launiksen (1881-1951) kivipankkirakennuksessa
	 toimi alunperin
a)	 Jämsän Säästöpankin konttori
b)	 Jämsän Osuuspankin konttori
c)	 Jämsän Postipankin konttori

3)	 Mänttään vievän tien varren kylän nimi on
a)	 Mustinka
b)	 Puolukka
c)	 Mustikka

4)	 Kuhmoisissa vuosikymmeniä järjestetyn 
	 kesätapahtuman nimi on:
a)	 Kuhmoinen juhlii
b)	 Kuhmoinen ilakoi
c)	 Kuhmoinen kuhtuu

5)	 Kaipolan Virettä edustanut Jouko Kuha juoksi 1968
	 Tukholmassa 3000 esteiden ME:n 8.24,2. 
	 Mikä on Kuhan nykyinen kotikaupunki?
a	 Oulu
b)	 Kuopio
c)	 Joensuu

6)	 Yhtyneet paperitehtaat oy:n legendaarinen 
	 toimitusjohtaja Juuso Walden (1907-1972) syntyi
a)	 Pietarissa
b)	 Jämsänkoskella
c)	 Valkeakoskella

7)	 Keski-Suomen suurimman hiihtokeskuksen 
	 Himoksen rinteiden suurin korkeusero on
a)	 204 metriä
b)	 151 metriä
c)	 122 metriä

8)	 Pisimmän ajan kansanedustajana on toiminut 
	 jämsäläinen
a)	 Valfrid Eskola
b)	 Iris Hacklin
c)	 Inger Hirvelä

9)	 Taiteilija Pekka Halonen teki Kuhmoisten 
	 Puukkoisissa 1916-1930 kaikkiaan 80 maisema-
	 maalausta. Tunnetuin niistä 1925 tehty maalaus 
	 on eduskuntatalon suuren 	valiokunnan vanhan 
	 Salin seinällä. Mikä on maalauksen nimi?
a)	 Kesäkalastajat
b)	 Mylläri työssään
c)	 Tukinuittajat

10)	 Jämsänkoskella 1937 valmistunut Ilveslinna palveli 
	 jatkosodan viimeisinä vuosina
a)	 reserviläisten ruokalana
b)	 elokuvastudiona
c)	 sotasairaalana

11)  	Jämsän asukasluku 31.12.2025 oli
a)	 19020 asukasta
b)	 20250 asukasta
c)	 17980 asukasta

12)   Monenneksi suurin kunta/kaupunki Suomessa Jämsä 	
	 oli 	31.12.2025 väkimäärällään?
a)       47.
b)       62.
c)       77.

13)   Minkä yhtiön tehtaalla Hallissa kootaan 
	 F35-hävittäjän eturunkoja
a)	 Valmet
b)	 UPM
c)	 Patria

14)   Kuka tunnettu pop-muusikko asuu Luhangassa
a)	 Kelju Kojootti
b)	 Litku Klemetti
c)	 Topi Toivoton

15)   Mikä on Jämsän vuoden 2025 yritys?
a)	 CSI
b)	 CIA
c)	 KGB

Oikea rivi sivulla 30 

Kysymykset laatinut Hannu Teider

15 KESÄPÄHKINÄÄ Jos et ti
edä, 

yritä ar
vata.
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Jämsän Terveyskaupan & Hyvinvointikeskuksen vetäjä

Aito hyvän olon kauppa muutti nimensä palvelujen mo-
dernisointia seuraten. Jämsän Terveyskauppa & Hyvin-
vointikeskus vastaa nimenäkin paremmin kysyntään.

	 Liikettä yli 16 vuotta johtanut Karoliina Litja on oman lisäkou-
luttautumisen jälkeen laajentanut palveluja. Yli tuhannen ter-              
veystuotteen ohella terveyttä ja hyvinvointia kohentavien hoitojen 
tarjonta on kasvanut.  Modernit hoito- ja kuntolaitteet ovat turval-
lisia, tutkittuja ja tehokkaita erityisesti henkilöille, joilla on fyysisiä 
esteitä tai rajoitteita normaaliin liikkumiseen. Lisäpalvelujen kysyn-
tä kasvaa, kun julkinen sote heikkenee talousvaikeuksissa ja pääsy 
hoitoon vaikeutuu entisestään.

	 Litja on kouluttautunut alalle. Hän on suorittanut rohdos- ja ra-
vintolisän asiantuntijan eli fytonomin tutkinnon Helsingin yliopis-
ton täydennyskoulutusohjelmassa.

	 Jämsässä on luontais- ja terveystuotteiden liikkeellä kunniakas 
yli 75 vuoden perinne. Jämsän Keskuskadulla palvelevan Jämsän 
Terveyskauppa & Hyvinvointikeskuksen perusta nojautuu Aili Ilkan 
1949 perustamaan Kemikalio- ja lyhyttavaran vähittäiskauppaan.
Ilkalta liike siirtyi 1970-luvun lopulla aluksi Eira Pekkarisen hoiviin 
ja 1992 Hertta ja Heikki Litjan vastuulle.  Sukupolven vaihdoksessa 
vetovastuun otti Karoliina parikymmentä vuotta sitten. Omistaja-
vaihdos oli luonteva anopilta miniälle.

”Olen ollut aina kiinnostunut terveydestä 
ja luontaistuotteista. Muistan 15-vuoti-
aana paastoni. Samoin silloin käyttämä-
ni paastopaketti on edelleen myynnissä”, 
Karoliina kertoo. Terveys ja hyvinvointi 
kiinnostavat myös miehiä. ”Jo puolet asi-
akkaista on miehiä”, Karoliina pohtii.

	Jämsän Terveyskaupan & Hyvinvointi-
keskuksen kaltaisia palveluja ei ole tarjolla esimerkiksi Jyväskylän 
tai Hämeenlinnan kokoisissa kaupungeissa.

Valittavana kylmähoitoa ja 
ylipainehappihoitoa
	 Tutustuminen liikkeen remontoituihin takahuoneisiin yllättää. 
Hoito- ja treenivälineinä on tekniikan huippulaitteita, joilla parempi 
fyysinen ja psyykkinen kunto virittyy jo muutamien käyttökertojen 
jälkeen.

	 Mieto ylipainehappihoito tapahtuu erikoisvalmisteisessa, mut-
ta mukavanoloisessa kammiossa, jossa voi levätä ja rentoutua. 
Kammiossa hengitetään happirikasta ilmaa lievästi kohotetussa 
ilmanpaineessa. Vaikutukset leviävät laajalle kehoon. Solujen ai-
neenvaihdunta tehostuu, mikä nopeuttaa kehon luonnollisia para-
nemisprosesseja.

Ylipainehappihoidon on todettu myös lievittävän kroonisia 
kipuja ja nopeuttavan palautumista esimerkiksi rasituksesta. 
Cryo21-kylmähoidolla kroppa kiinteytyy, kun rasva- ja selluliit-
tikerrokset saavat kyytiä. Hoidossa voidaan käsitellä monipuo-
lisesti eri kehon alueita kuten vatsaa, selkää, kaksoisleukaa ja 
kasvoja. Kylmähieronta ehkäisee myös tulehduksia.

	 Ihmelaitteena värähtelytekniikkaan nojautuva Galileo takaa 
miellyttävän ja turvallisen hoidon. Laitteen salaisuus on synnyt-
tää kävelyä tai juoksua vastaava liikerata, mutta tiiviimmässä ja 
nopeutetussa paketissa. Galileo toimii kuten keinulauta, väräh-
dellen puolelta toiselle.

	 Värähtelyyn perustuva hoitomuoto on turvallista. Se ei rasi-
ta lihaksia ja niveliä kuten perinteiset liikuntalajit voivat tehdä. 
Suomessakin Galileo on luokiteltu lääkinnälliseksi laitteeksi.

	

Teksti ja kuva: Hannu Teider

Jämsän Terveyskaupan & Hyvinvointikeskuksen vetäjän fytonomi 
Karoliina Litjan ammattimaisessa ohjauksessa ja valvonnassa hoito 
tapahtuu nykyaikaisilla laitteilla.  

12
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Kesällä jalat ovat enemmän esillä ja altistuvat 
kuumuudelle, hielle ja kuivumiselle. Tässä hyvä 
ja helppo kesärutiini jalkojesi hoitamiseksi.
  
1. Kuori jalat säännöllisesti  
Poista kovettumat ja kuollut iho. Käytä jalkakuorintarasvaa 
n. kerran viikossa. Tee kuorinta mieluiten suihkun tai jalka-
kylvyn jälkeen.  
2. Kosteuta päivittäin  
Levitä jalkavoidetta joka ilta. Käytä voidetta, joka pehmentää 
kovettumia. Voit laittaa yöksi puuvillasukat voiteen päälle. 
 
3. Pidä jalat puhtaina ja kuivina  
Pese jalat päivittäin ja kuivaa erityisesti varpaiden välit. 

Helppo tapa tehdä jalkakylpy:  
Kerää 1–2 dl tuoreita kukkia tai lehtiä (tai 1–2 rkl kuivattuja). 
Kaada päälle kuumaa vettä ja anna hautua n. 10 min. 
Lisää haaleaa vettä ja liota jalkoja 15–20 min. 

Jalkakylvyssä voi käyttää monia kukkia ja lehtiä, jotka pehmen-
tävät ihoa, rentouttavat ja tuovat hyvän tuoksun. 
Hyviä ja helposti saatavia vaihtoehtoja ovat kamomilla, 
laventeli, kehäkukka, ruusu (terälehdet) ja apila. Myös kasvien 
lehtiä voi käyttää, esim: piparminttu, koivu, salvia, nokkonen, 
vadelma sopivat oikein hyvin. 

 

VINKIT KESÄN 

4. Hoida kynnet oikein  
Leikkaa kynnet suoraan, ei liian lyhyiksi. Viilaa terävät 
reunat, jotta kynsi ei kasva sisäänpäin. 
 
5. Suojaa jalat auringolta  
Myös jalkapöytä palaa helposti. Käytä aurinkovoidetta, 
kun olet rannalla tai sandaaleissa. 
 
6. Valitse hengittävät kengät  
Suosi sandaaleja tai kenkiä, joissa jalka saa ilmaa. 
 
 

Teksti ja kuva: Marjukka Koskela



  1716  

Kävimme tiedustelemassa Vehkala Jeans 
Dealeristä vinkit kesän pukeutumiseen. 
Tässä keskeisimmät huomiot:
	 Kesä 2026 pukeutuu pehmeisiin sävyihin ja rentoon itse-
varmuuteen, muoti on samaan aikaan huoleton ja harkittu. 
Kokonaisuus rakentuu kepeistä materiaaleista, luonnonlä-
heisistä sävyistä ja pienistä, leikkisistä yksityiskohdista, jotka 
tekevät tyylistä persoonallisen ilman turhaa yrittämistä.

	 Väripaletti liikkuu pehmeän beigen, vaaleanvihreän ja 
haalean sinisen ympärillä, joita piristetään herkällä pinkillä. 
Muutkin pirteät efektivärit tulevat kyseeseen. Kukkakuosit ja 
kevyet printit näkyvät vahvasti – välillä romanttisina mekkoi-
na, välillä rennompina paitoina. Myös graafisemmat yksityis-
kohdat, kuten huuliprintit, tuovat asuihin pilkettä silmäkul-
maan.

	 Materiaalit ovat kesän ytimessä: hengittävä puuvilla, ilma-
va pellava ja kevyesti laskeutuvat kankaat tekevät pukeutu-
misesta mukavaa helteelläkin. Miellyttävä viskoosi ansaitsee 
erityismaininnan. Farkku ei katoa mihinkään, mutta se näkyy 
kevyempinä laatuina, rennompina shortseina ja väljempinä 
leikkauksina.

	 Kengissä näkyy selkeä kaksijakoisuus. Toisaalta klassiset 
valkoiset tennarit pitävät pintansa arjen luottovalintana, toi-
saalta cowboy-henkiset mokkanilkkurit tuovat asuihin roh-
keaa asennetta. Yhdistelmä toimii yllättävän hyvin myös ke-
säisissä kokonaisuuksissa.

	 Asusteet viimeistelevät lookin: näyttävät, orgaanisen muo-
toiset kultakorut tuovat pehmeyttä ja luksuksen tuntua, kun 
taas värikkäät laukut – kuten pinkki – toimivat katseenvan-
gitsijoina. Aurinkolasit pysyvät klassisina, mutta sävyliukuvat 
linssit tuovat niihin modernia ilmettä. Miesten puolella truc-
ker-lippikset ja rennot kauluspaidat ja paitatakit korostavat 
huoletonta kesäfiilistä. Todellinen klassikko ja viileiden kesäil-
tojen pelastaja - farkkutakki - on aina hyvä valinta!

Kesän 2026 tyyli ei yritä liikaa – ja juuri siksi se toimii.

Pe 15.5.	 Lätkäterassi, dj Aula
Pe 22.5.	 Peilikuva, Jokirannassa
La 23.5.	 Kirppis, Jokirannassa
			  Inka Tonteri & Rantanen & Salokorpi,
			  Akuliinassa
La 30.5.	 Valmistuneiden ilta, M//O				 
			  Akuliinassa (myös S-alue)
Pe 5.6. 	 Stand up, Tomi Haustola & Aatu Raitala
La 6.6.	 Hovimuusikko Ilkka, Jokirannassa
La 6.6.	 Soimannipäivä ja Kaustisen etkot, 
			  Akuliinassa
La 6.6.	 Maalaistori, Akuliinassa
La 6.6.	 Matalan kynnyksen vahvin mies / nainen 
			  (Suomen voimalajiliitto / Karboni)
Pe 12.6.	 Yölintu Akuliinassa
La 13.6.	 Katusäbäturnaus, Akuliinassa
La 20.6.	 Antti Ketonen, Jokirannassa 
Pe 26.6.	 Jämsän äijän markkinat
La 27.6.	 Alan Happi, Seppolan soitot, osa 2.
To 9.7.	 Yhteislauluilta, Soimareiden tahdissa
			  Jokirannassa	
Pe 10.7.	 Hyvän Päivän Tutut -bändi

La 11.7.	 Sydänlanka, Eini - Ravi-iltamat Akuliinassa
Pe-su 17.7.-19.7. Nine ball open -biljardi
To 23.7. 	 Keiski & Eno Akuliinassa
Pe 24.7.	 Kirke, Noora Louhimo, Akuliinassa
La 25.7.	 Aaro630 & Joe L, Akuliinassa (myös S-alue)
La 1.8.	 Cat Cat Akuliinassa
Pe-su 7.-9.8. Darts weekend, Jokirannassa
La 8.8.	 Peer Gunt, No Mercy XVI, (J:koskella)
Pe 14.8.	 Retro Pop, Akuliinassa
La 15.8.	 Perhepäivä, Akuliinassa
La 15.8.	 Aikakone, Akuliinassa
Pe 21.8. 	 Samuli Edelmann, Jokirannassa
La 22.8.	 Saturday Night Festival (R.I.P Juha Kurkinen)
Pe 4.9.	 Komiat, Akuliinassa
Pe 18.9.	 +50-bileet, Jokirannassa
La 19.9.	 Harrasteautojen kauden päätös, Akuliinassa
La 19.9.	 Goodman, Salminen, Vihervä
			  Trio plays rock classics, Akuliinassa
La 26.9.	 Kesäkauden päätös, Jokirannassa
	

Oikeudet 
muutoksiin 
pidätetään.

Tapahtumia 

lisätään
kesän 
aikana!

Karaokekuningatar ja -kuningas karsinnat 10.7., 7.8.   
Finaali 28.8.	

Possun bingo ke 13.5., ke 17.6., la 11.7., la 25.7.

Muotivinkit: Vehkala Jeans Dealer    Kuvat: Vehkala Jeans Dealerin kuva-arkisto

KESKUSKATU 10-12 42100 JÄMSÄ PUH. 040-8388009

KORUT, KELLOT, LAHJATAVARAT

KAIVERRUKSET, PARISTON VAIHDOT

K

K
Tervetuloa

seuraamaan!

KULTA- JA KELLOSEPÄN PALVELUT

ERIKOISUUTENA LASERKAIVERRUS

TUOTTEET OMILLA KUVILLA & GLITTERKORUT

014 718 800, 
0500 647 903, 
Koskentie 2a, Jämsä

www.akuliina.fi

Vehkala Jeans Dealer, Mottilantie 8, Jämsä
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Seppolan satama Jämsän keskustassa on viihtyisä ja kehittyvä vierailukohde, 
joka houkuttelee niin paikallisia kuin matkailijoitakin. Satamaan on helppo 
saapua sekä maitse että vesitse – veneilijät pääsevät perille pitkin Jämsänjokea 
Päijänteeltä ja jo itse jokireitti tarjoaa rauhallisen ja elämyksellisen matkan. 
 
Sataman sijainti aivan keskustan tuntumassa tekee siitä erityisen kätevän: 
kaupat, ravintolat, apteekki ja muut palvelut ovat vain lyhyen kävelymatkan 
päässä. 
 
Kesällä 2023 avattu Kahvila Jokiranta tuo satamaan elämää ja viihtyisyyttä. 
Kahvilasta saa: tuoreita makeita leivonnaisia, pientä suolaista purtavaa sekä 
jäätelöä ja virvokkeita. Lisäksi kesäisin järjestetään elävää musiikkia ja erilaisia 
tapahtumia, jotka tekevät satamasta vilkkaan kohtaamispaikan. 
 
Satamassa on myös: vierasvenepaikkoja veneilijöille, sekä matkaparkki matkai-
luautoille (varaus ja maksu Matkaparkki-sovelluksen kautta) Lisätietoa muista 
palveluista saa kahvilasta sen aukioloaikoina. 
 
Kaiken kaikkiaan Seppolan satama on rento ja helposti 
saavutettava pysähdyspaikka, jossa yhdistyvät luonnon-
läheisyys, jokimaisema ja keskustan palvelut. 

Seppolan satama 
ja Kahvila Jokiranta

Sataman 
palvelut

Tapahtumia Jokirannassa mm. 
6.6. Hovimuusikko Ilkka, 20.6. Antti Ketonen 
Katso lisää: www.akuliina.fi sekä somekanavista:

Kahvila Jokiranta

Neste Jämsän Portti Kauhkialantie 108 
Puh. 0400 645 664, www.jamsanportti.fi  
Avoinna ma–la 6.30–21, su 9–21 
Hesburger ma–la 10.30–21, su 11–21

24- ja 9-tien  
risteyksessä

Jämsä
Jyväskylä

LahtiTampere

Tervetuloa Jämsän monipuolisimmalle liikenne­
asemalle; nauti runsaasta Pizza­ ja Lounas Buffetista,  

à la carte ­annoksista, Hesburgerin suosikeista  
ja monista palveluistamme.

NESTE JÄMSÄN PORTTI

Parasta aikaa 
Jämsässä!
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Kuvat: Gramofoni Oy, teksti Hannu Teider

Huippusuositun Keiski & ENO-orkesterin täh-
tisolisti ja kitaristi Dimitri Keiski avautuu jät-
timenestyksen taustosta.

	 Keiskin tavoitan kännykälläni, mistäs muualta kuin tien 
päältä. Illan keikalle Somerolle Keiski on saapumassa tur-
vallisesti etuajassa. Hän vastaa kysymyksiini auton ratis-
sa, jossa on aikaa pohtia menneitä ja tulevia Kesäkimara 
2026-lehden lukijoille. ”Meillä on ollut hyvä tuuri. Emme 
osanneet odottaa näin valtavaa menestystä”, Keiski toteaa 
vaatimattomasti. Perään tulevat kiitokset orkesterille, joka 
on virittäytynyt huippuiskuun. 1960- ja 70-luvun tanssimu-
siikkia soittavan orkesterin keikoille on virrannut yleisöryn-
täys.

	 ENO-orkesterissa (lyhenne Entisten Nuorten Orkesteri) 
soittavat Keiskin ohella rumpali Pasi Rissanen, basisti Ja-
ri Heino, kosketinsoittaja Taisto Lunkka sekä laulava peli-
manni Pekka Kuorikoski.

	 ”Tämä on palvelualaa. Meillä on koko paketti kunnossa. 
Me emme esitä mitään erikoista, eikä mitään mistä itse ei 
pidetä. Jos joku orkesterissa ei tykkää uudesta ideasta, si-

tä ei toteuteta”, Keiski painottaa viitaten samalla orkesterin 
harmoniaan.

	 Keiski on tehnyt keikkoja aikaisemmin Remun ja Dannyn 
kaltaisten ikonien kanssa. ”Mahtava koulu on ollut saada 
keikkailla Remun ja Dannyn kanssa”. Oppina on tarttunut 
tinkimättömyys. Yleisölle halutaan tarjota parasta mahdol-
lista musiikkia ja viihdettä. ”Kaikki mitä tehdään, tehdään 
täysillä, ammattimaisesti”. Dannyn Piilopaikka-kappale teki 
nuorena suuren vaikutuksen.   Keiski päätti ryhtyä kappa-
leen kuultuaan vanhempana laulajaksi.

Kesäsensaatio Dimitri Keiski nähdään myös Jämsässä

Dimitri Keiski 

22.3.1979 Tukholma, 
vaimo Katja Lukin-Keiski, 
yksi yhteinen Nelmi-tytär 
(sama nimi kuin Dimitrin 
isän isoäidillä), 
aikaisemmasta 
avioliitosta Elvis-poika.

Ruotsin True Talent 
2011 voittaja, 
Tanssin Tähdet 2025- 
yleisöäänestyksen 
vuoden miessolisti.

Viisi nopeaa
1 	Parasta kesämusiikkia?  ”Topi Sorsakoski & Agents”.
2 	Kesäruokabravuurini? ”Hampurilainen”.
3 	Kesäkirjasuosikkini? ”Suosikin entisen päätoimittajan 
	 Jyrki Hämäläisen kirjat”.
4 	Lempikesäjuomani? ”Lähdevesi”.
5 	Pakollinen kesäkohde /festari tai tapahtuma? ”Keminmaa”

Keiski & ENO-orkesterin menosta pääsee 
nauttimaan kesällä myös Jämsässä.
	 Akuliinan keikka Jämsässä torstaina 23. heinäkuuta. 
Jämsä on ennestään tuttu Keiskille. Hän yllättää kertoes-
saan, kuinka oli Jämsässä kerran myös yleisön joukossa. 
”Himos-Areenalla olen esiintynyt Dannyn kanssa. Olisko Hi-
moksella ollut Hurriganes-musikaalikin, jossa olin mukana?  
Himoksen festareilla olin kuuntelemassa Finnhits-kiertuet-
ta”, Keiski muistelee. Hän ei halua rankkeerata keikkapaik-
koja tai nostaa suosikkiaan, parasta menomestaa. ”Tallu-
kan keikka Vääksyssä 2025 on jäänyt parhaiten mieleeni, 
koska se oli ensimmäinen nykyisellä kokoonpanolla. Aloitet-
tiin heti vahvasti”, Keiski kertoo.

	 Keiskillä on edelleen vahvat siteet Ruotsiin, jossa hän 
on syntynyt. Hän varttui Tukholman pohjoispuolella, run-
saan 30000 asukkaan Märstassa, jossa soitti ensimmäises-
sä bändissään 18-vuotiaana. ”Tukholmassa asuu poikani ja 
sisareni on myös Ruotsissa. Siellä on paljon muitakin suku-
laisia, ystäviä ja tuttavia.  Käyn säännöllisesti tapaamassa 
heitä, mutta Ruotsissa olen esiintynyt Suomeen muuttoni 
jälkeen vain kahdesti”. Hän kiittää romanitaustansa ansios-
ta saatua rikasta ja monipuolista kulttuuria.

	 Keiski rentoutuu vapaalla mielellään vuolaan Kemijoen 
varrella Keminmaalla. ”Appiukkoni kanssa käydään kalas-
tamassa. Saalissa ei ole kehumista. Olen saanut 11 vuoden 
aikana vain yhden kirjolohen”, Keiski harmittelee.

	 Keiskin vaimo Katja tuli aikoinaan tutuksi Dannyn tausta-
laulajana D´Voices-yhtyeessä yhdessä Vappu Virran kanssa.
Hän tapasi vaimonsa ensi kerran 2013 Tukholmassa Kari 
Tapion muistokonsertissa. Pariskunta vihittiin kaksi vuotta 
myöhemmin Helsingissä.
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KAUKO SORJOSEN
SÄÄTIÖ

Värisilmä
Jämsä
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Säätiö omistaa ja hallinnoi seuraavia 
kulttuurikohteita eri puolilla Suomea:

. 	 Arkkitehti Wivi Lönnin kotitalo Jyväskylässä

. 	 Mäntän klubi, Honkahovi ja Silva Mäntässä

. 	 Taiteilijoiden työhuonetalo Kiusala Mäntässä

. 	 Särestöniemi-museo ja Kalervo Palsan kotitalo Kittilässä

. 	 Museo-Galleria Andreas Alariesto Sodankylässä

. 	 Taidetalo Pässinmäki Jämsänkoskella

. 	 Lisäksi Kauko Sorjosen säätiön hallinnassa on 
	 yli tuhat taideteosta ja -esinettä.

Kuvanveistäjä Heikki Häiväojan 
tytär, Ranskassa asuva kuvan-
veistäjä Johanna Häiväoja on 
luennoinut myös isänsä taiteesta 
Taidetalo Pässinmäessä.

Toimintaaakin sykkivä Taidetalo

Taidetalo Pässinmäessä on järjestetty yhteistyössä Jämsän 
Musiikkiopiston kanssa useita lasten ja nuorten konsertteja.

Jämsänkoskelaissyntyinen tieto-
kirjailija Jukka Rislakki on esitel-
möinyt useamman kerran Taide-
talo Pässinmäen täydelle salille 
vakoilun jännittävästä ja vaaralli-
sesta maailmasta.

Jämsän setlementit järjestivät runokierroksen Taidetalo Pässinmäen 
veistosten tuntumassa, jossa osallistujat saivat esittää lempirunojaan.

Taidetalo Pässinmäki palvelee myös konsert-
tien, luentojen, yksityisjuhlien ja merkkipäi-
vien keskuspaikkana.

Taidetalo Pässinmäki valmistui 1957 alun perin Jämsän-
kosken tehtaan isännöitsijän Lauri Tiilikan (1902-1988) 
yksityiskodiksi. Arkkitehti Pekka Saareman suunnittelema 
lähes 800 neliöinen arvorakennus muuttui 1984 ensin Yh-
tyneiden paperitehtaiden ja myöhemmin UPM:n edustus-
tiloiksi. Kauko Sorjosen säätiö osti UPM:n yksityisrakennuk-
sen tontteineen 2019 ja ovet avattiin yleisölle.

Taidetalo Pässinmäki esittelee Kauko Sorjosen säätiön tai-
detta, jossa heijastuu vahvasti Keski-Suomen painotus. 
Pysyvinä erikoisnäyttelynä ovat jämsäläissyntyisen kuivan-
veistäjän Heikki Häiväojan (1929-2019) veistos- ja laaja 
mitalinäyttely. Saarijärveläisen taiteilijan Hannes Auteren 
(1888-1967) monipuolisiin ja ilmeikkäisiin taideteoksiin voi 
tutustua rakennuksen toisessa kerroksessa. Auteren ja Häi-
väojan veistoksia on esillä myös ulkona.

Taidetalo Pässinmäki on avoinna yleisölle lauantaisin ja 
sunnuntaisin kello 12-16. Ryhmille ja erikoistilaisuuksiin 
ovet avataan sopimuksen mukaan muinakin aikoina.

Taidetalo Pässinmäen kävijämäärä on ollut viime vuodet 
tuhat henkilöä.

Arvorakennuksia eri puolilla Suomea
Taidetalo Pässimäen omistava Kauko Sorjosen säätiö on 
perustettu 1998. Kauko Sorjosen säätiön tavoite on edis-
tää kulttuurityötä ja kulttuuriperinnön säilymistä sekä tut-
kimusta ja koulutusta. Säätiön perustaja kotiseutuneuvos 
Kauko Sorjonen on toiminnassa edelleen aktiivisesti mukana.

 

Teksti ja kuvat: Hannu TeiderTaidetalo Pässinmäki, Tiilikantie 5, Jämsänkoski
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Keskuskatu 2-4, JÄMSÄ  
Ajanvaraus Puh. 0400 280 129 

www.jamsanpienelainklinikka.fi 

MEILLÄ ON MYÖS  

NETTIAJANVARAUS! f
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”Se mitä luvataan, niin hoidetaan!”

Markus MyllymäkiMarkus Myllymäki
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- GRILLI & PIZZA

Seppolantie 8, JÄMSÄ - 044 9854 731

Pysäkki grilli on perin-
teikäs grilli Jämsässä. 
Listalta löytyy monia 
herkullisia annoksia 
niin pieneen kuin 
isompaankin nälkään. 
Suosittujen grilliannos-
ten lisäksi löytyy 
maukkaat pizzat ja 
hampurilaiset. Meillä 
myös anniskelu ja 
kesäisin terassi!
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Täytä ristikko ja palauta se sähkö-
postilla (joko PDF tai kuvatiedosto-
na) osoitteeseen: 
inspire@inspireoy.fi 
5.6.2026 klo 24.00 mennessä 
otsikolla ”Kesäristikko”. 
Kaikkien ristikon oikein 
täyttäneiden kesken arvomme 

2 lippua Jämsän 
saunakylään! 
(voimassa kauden 2026 aikana.)

Arvonta suoritetaan 8.6.2026. 
Voittajaan ollaan yhteydessä 
henkilökohtaisesti, 
eikä hänen tietojaan käytetä 
muuhun käyttöön.

Täyden palvelun 
urheiluvälinekauppa 
Jämsän keskustassa

Säterintie 1, puh. 014-718704
ma-pe 9-18 la 9-14

verkkokauppa 24/7 www.sportiajamsa.fi

Urheiluvälinekauppaa 
jo yli 40 vuoden kokemuksella - 

Tervetuloa palveltavaksi !

Sivun 11 KESÄVISAN oikea rivi: 1 B, 2 A, 3 A, 4 C, 5 C, 6 A, 7 B, 8 A, 9 C, 10 C, 11 A, 12 B, 13 C, 14 B, 15 A
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thyssenkrupp Aerospace Finland Oy

Jalostamontie 1

42300 Jämsänkoski

Puh. 0201 274 400
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TEMPUR®:in koulutetut nukkumisergono-
mian asiantuntijat valitsevat Sinulle yksi-
löllisesti niin tyynyn, patjan tai vuoteen 
tukemaan untasi ja palautumistasi!

Mitä on TEMPUR®-materiaali? 
Se on syntynyt NASAn teknologiasta ja on 
erilaista kuin mikään muu materiaali: TEM-
PUR® tunnistaa kehosi painon sekä muodot 
ja mukautuu yksilöllisesti niiden mukaan. Ma-
teriaali on myös painetta vähentävää, jonka 
ansiosta voit nauttia täydellisestä tuesta ja 

mukavuudesta. Paineenvähennys voi myös 
auttaa nukahtamisessa ja vähentää yöllistä
levotonta liikehdintää sekä kääntyilyä. TEM-
PUR®illa voit nauttia aidosta ja levollisesta 
unesta!

TEMPUR®-patjoille myönnetään 15 vuoden 
ProRata-takuu ja -tyynyille 3 vuoden täysta-
kuu. Kun hankit itsellesi TEMPUR®-patjan ja 
-tyynyn, voit olla varma, että pääset naut-
timaan laadukkaasta unesta yö ja vuosi toi-
sensa jälkeen.

TEMPUR® on vuoden 2026 luotetuin sänky- ja  
patjamerkki jo toista vuotta peräkkäin!

· SUOMEN LUOTETUIN SÄNKY-/P
ATJ

A
M

ER
K

K
I 

·

Ku
lut

taja
tutkimus

2026 UNILIITON SUOSITTELEMA Paras selälle ja unelle

Varaa aika maksuttomaan nukkumisergonomian kartoitukseen  
www.tempurbrandstore.fi/myymala/jamsa/ tai soita 050 3756 000!

Koskentie 3, 42100, Jämsä • Puh. 050 3756 000 • email: jamsa@tempur.fi 
Avoinna TI-PE 11-17 LA 9-15 (muina aikoina sopimuksen mukaan)

TEMPUR BRAND STORE JÄMSÄ
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Kahvila ja Ravintola Elonen
MAISTUVAA LOUNASTA

Maanantaista lauantaihin klo 11-14.30
Kesällä myös terassimenu (A-oikeudet)

CATERING SEKÄ JUHLA- JA KOKOUSTILAT
Pieniin ja isoihin tapahtumiin - kysy tarjous!

Tervetuloa ostoksille!
Tehtaanmyymälästä herkut
kesään - tuoretta edullisesti!

Lataa kanta-asiakassovellus elonen.fi
ja nauti maistuvista kahvilaeduista!

LOUNASLISTAT:

ELONEN.FI

KANTA-
ASIAKAS

KANTA-ASIAKAS

Kahvila ja Ravintola Elonen, Talvialantie 1
Tehtaanmyymälä Elonen, Patalahdenkatu 1
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